
 

 

UCHWAŁA NR XX/116/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bojanowo  

oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 

jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1043), po uzyskaniu opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska 

w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bojanowo, a także 

granice obwodów tych szkół, od 1 września 2026 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr V/24/24 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bojanowo oraz określenia granic 

ich obwodów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Marcin Triebs

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 8484



Załącznik do uchwały nr XX/116/25 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 października 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bojanowo, 

a także granice ich obwodów. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2026 r. 

1 
Szkoła Podstawowa im. bł. 

Edmunda Bojanowskiego 

w Bojanowie 

ul. Lipowa 2  

63-940 Bojanowo 

Bojanowo, Czechnów, Giżyn, 

Gołaszyn, Karolewo, Pakówka, 

Parłowice, Sułów Mały, 

Szemzdrowo, Tarchalin, 

Trzebosz, Zaborowice 

2 Szkoła Podstawowa im. 

Arkadego Fiedlera 

w Golinie Wielkiej 

Golina Wielka 65a 

63-940 Golina Wielka 

Gierłachowo, Golina Wielka, 

Golinka, Gościejewice, 

Kawcze, Potrzebowo, Sowiny, 

Wydartowo Pierwsze, 

Wydartowo Drugie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8484


		2025-11-24T10:56:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




